

## ORDEN DE COMPRA N° 00000385/2019

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3  
 Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI  
 Fono : 986065745  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. :

*salud - Bodega de insumos comunales*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
48.00	UNIDADES	alcohol etilico 70° 1 litro (SAL 5210)	\$1,450.00	\$69,600.00
10,000.00	UNIDADES	baja lenguas de madera (BLM)	\$6.30	\$63,000.00
50.00	UNIDADES	bolsas recolectoras de orina adulto (ZF10)	\$220.00	\$11,000.00
400.00	UNIDADES	canula intravenosa c/teflón n° 24 g (CT24)	\$345.00	\$138,000.00
2,000.00	UNIDADES	canula intravenosa c/teflón n° 20g x 1 1/4 (CT20G)	\$345.00	\$690,000.00
2,000.00	UNIDADES	canula intravenosa c/teflón n° 22 x 1 (CT22)	\$345.00	\$690,000.00
20.00	UNIDADES	gasa hidrofila 1kg (ZF22)	\$11,500.00	\$230,000.00
800.00	UNIDADES	guantes esteril 6.5 (GE6.5)	\$168.00	\$134,400.00
800.00	UNIDADES	guantes esteril 7.5 (GE75)	\$168.00	\$134,400.00
10,000.00	UNIDADES	guantes de nitrilo l (GNL)	\$25.00	\$250,000.00
10,000.00	UNIDADES	guantes de nitrilo m (GNM)	\$25.00	\$250,000.00
10,000.00	UNIDADES	guantes de nitrilo s (GNS)	\$25.00	\$250,000.00
200.00	UNIDADES	hoja bisturi n°21 (HOJ21)	\$45.00	\$9,000.00
200.00	UNIDADES	hoja bisturi n°11 (HOJ11)	\$45.00	\$9,000.00
200.00	UNIDADES	hoja bisturi n°15 (HOJ15)	\$45.00	\$9,000.00
		Continúa en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	2,937,400.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000385/2019

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3  
 Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI  
 Fono : 986065745  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.00	UNIDADES	nariceras adulto (ZF42)	\$234.00	\$11,700.00
50.00	UNIDADES	nariceras pediatricas (ZF43)	\$234.00	\$11,700.00
40.00	UNIDADES	suero glucosado 10% 500 ml (SUERG)	\$1,625.00	\$65,000.00
60.00	UNIDADES	suero glucosado 5% 500 ml (SUER2)	\$920.00	\$55,200.00
20.00	UNIDADES	suero glucosalino isotónico 2.5% 500ml (SUER)	\$90.00	\$1,800.00
60.00	UNIDADES	suero ringer lactato 500 ml (SAL 54)	\$920.00	\$55,200.00
120.00	UNIDADES	termometro clinico (QW121)	\$290.00	\$34,800.00
3.00	UNIDADES	saturometros pediatricos (E21ES)	\$32,500.00	\$97,500.00
12.00	UNIDADES	alcohol gel 1 litro (SF345)	\$3,025.00	\$36,300.00
1.00	UNIDADES	biombos 3 cuerpos (E087)	\$60,750.00	\$60,750.00
3.00	UNIDADES	escabel 2 peldaños (9152)	\$14,000.00	\$42,000.00
1.00	UNIDADES	mesa toma de muestras (9125)	\$47,500.00	\$47,500.00
3.00	UNIDADES	camilla para pacientes (CP)	\$70,000.00	\$210,000.00
			Sub Total Hoja:	729,450.00
			SUB TOTAL:	\$3,666,850
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$3,666,850
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$696,702
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$4,363,552</b>

SON: Cuatro millones trescientos sesenta y tres mil quinientos cincuenta y dos pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°945/19 - INSUMOS MEDICOS CENTROS DE SALUD



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones